
Vognmand Benny Kristensen ApS

Annebjerg Stræde 9, 4500 Nykøbing Sj.

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 63 36 14

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 16/2 2016

Benny Kristensen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Benny Kristensen ApS
Annebjerg Stræde 9
4500 Nykøbing Sj.

Telefon: 59931134

CVR-nr.: 29 63 36 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Odsherred

Direktion

Benny Kristensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70C
4200 Slagelse

Pengeinstitut

Spar Nord Bank
Slotsvolden 7
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Vognmand Benny Kristensen ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af vognmandsvirksomhed samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 207.628, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 435.462.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Der forventes for 2016 et positivt cash-flow og resultat.

Selskabskapitalen er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Selskabets kapital forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		1.122.850	941.392
Personaleomkostninger	2	-767.165	-665.252
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-61.664	-66.104
Andre driftsomkostninger		-7.500	-7.500
Resultat før finansielle poster		286.521	202.536
Finansielle indtægter	3	484	0
Finansielle omkostninger	4	-55.078	-58.411
Resultat før skat		231.927	144.125
Skat af årets resultat	5	-24.299	0
Årets resultat		207.628	144.125

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	0	0
Overført resultat	207.628	144.125
	207.628	144.125

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Produktionsanlæg og maskiner		159.653	303.870
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.283	28.063
Materielle anlægsaktiver	6	176.936	331.933
Anlægsaktiver		176.936	331.933
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.604	322.859
Andre tilgodehavender		120.000	0
Periodeafgrænsningsposter		27.000	31.000
Tilgodehavender		441.604	353.859
Omsætningsaktiver		441.604	353.859
Aktiver		618.540	685.792

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-560.462	-768.090
Egenkapital	7	-435.462	-643.090
Kreditinstitutter		0	354.224
Langfristet gæld	8	0	354.224
Kreditinstitutter	8	541.502	436.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.218	239.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.337	10.594
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.261	55.320
Selskabsskat		24.299	0
Anden gæld		290.385	233.062
Kortfristet gæld		1.054.002	974.658
Gældsforpligtelser		1.054.002	1.328.882
Passiver		618.540	685.792
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabet har i 2014 og 2015 opnået tilfredsstillende resultater og der forventes for 2016 et positivt cash-flow og resultat. Selskabets ledelse vil genskabe den tabte kapital med fremtidig indtjening.

På baggrund af ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten for 2015 under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	666.562	577.114
Pensioner	82.554	72.428
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.049</u>	<u>15.710</u>
	<u>767.165</u>	<u>665.252</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

3 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	<u>484</u>	<u>0</u>
	<u>484</u>	<u>0</u>

4 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	243	0
Andre finansielle omkostninger	<u>54.835</u>	<u>58.411</u>
	<u>55.078</u>	<u>58.411</u>

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	<u>24.299</u>	<u>0</u>
	<u>24.299</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	612.482	360.174
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december	<u>512.482</u>	<u>360.174</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	308.612	332.111
Årets afskrivninger	50.884	10.780
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-6.667	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>352.829</u>	<u>342.891</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>159.653</u>	<u>17.283</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>	<u>3-5 år</u>

7 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-768.090	-643.090
Årets resultat	<u>0</u>	<u>207.628</u>	<u>207.628</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-560.462</u>	<u>-435.462</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt DKK 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Langfristet gæld

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	0	354.224
Langfristet del	<u>0</u>	<u>354.224</u>
Inden for 1 år	296.855	216.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	<u>244.647</u>	<u>220.148</u>
Kortfristet del	<u>541.502</u>	<u>436.148</u>
	<u>541.502</u>	<u>790.372</u>

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter:

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der afgivet virksomhedspant med TDKK 300.

Eventualforpligtelser

Der er stillet bankgaranti overfor Trafikstyrelsen i forbindelse med vognmandstilladelse DKK 150.000 (2014: 150.000)

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Benny Kristensen Holding ApS

Hovedanpartshaver
